DATO ATTO che sono stati richiesti ed acquisiti i preventivi pareri favorevoli di regolarità tecnica  espresso dal Segretario Comunale e di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario;

Con voti unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. Di erogare all'Asilo Infantile di Calasca il contributo comunale di € 2.500,00, diconsi euro duemilacinquecento, per l’esercizio 2009, in esecuzione della convenzione n. 464/2005, art.2.

2. Di imputare la spesa di € 2.500 sui fondi disponibili all'intervento 1040105, voce 1480/2/1  "Contributi a scuole materne private", competenza 2009.

Letto, confermato e sottoscritto